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	TEBLİĞ

	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:
ZORUNLU KARŞILIKLAR HAKKINDA TEBLİĞ (SAYI: 2013/15)’DE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ
(SAYI: 2015/6)
MADDE 1 – 25/12/2013 tarihli ve 28862 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’in 7 nci maddesinin yedinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“(7) Türk lirası yükümlülükler için tesis edilen altın ile yabancı para yükümlülükler için tesis edilen döviz ve altın cinsinden zorunlu karşılık tutarları 5 inci maddenin dördüncü fıkrasında yer alan kur ve fiyatlar esas alınarak hesaplanır. Türk lirası yükümlülükler için tesis edilen döviz cinsinden zorunlu karşılık tutarlarının hesaplanmasında ise yükümlülük tarihi (dâhil) ile tesis tarihinden 3 iş günü öncesine (dâhil) kadar olan günlerde Resmî Gazete’de ilan edilen döviz alış kurlarının aritmetik ortalaması kullanılır.”
MADDE 2 – Bu Tebliğ 31/12/2015 tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı yürütür.

	Tebliğin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin

	Tarihi
	Sayısı

	25/12/2013
	28862

	Tebliğde Değişiklik Yapan Tebliğlerin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin

	Tarihi
	Sayısı

	1-
	26/3/2014
	28953

	2-
	25/7/2014
	29071

	3-
	3/1/2015
	29225

	4-
	12/3/2015
	29293

	5-
	30/5/2015
	29371

	6-
	29/8/2015
	29460










